
Gmina Narewka
Biuletyn Informacji Publicznej Gminy Narewka

ZARZĄDZENIE NR 191/05

WÓJTA GMINY NAREWKA

z dnia 2 listopada 2005 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2005 r.

     Na podstawie art.128 ust.1, 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr
96, poz. 874, Nr 125, poz. 1160, Nr 166, poz.1611, Nr 189,poz. 1851, z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210,
poz. 2135, Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 14, poz.114, Nr 64, poz.565) oraz § 9 Uchwały Nr XIX/185/05 Rady Gminy Narewka z dnia 24.02.2005 r. w sprawie
budżetu gminy na 2005 r. zarządzam:

§ 1. 1.Zmniejszyć plan dochodów i wydatków o kwotę 38.400 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1

  2. Zwiększyć plan dochodów i wydatków o kwotę 20.219 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1

  3. Dokonać w planie wydatków przeniesień między rozdziałami i paragrafami na kwotę 50.913 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi :

  1.Dochody ogółem : 9.822.174 zł

  2. Wydatki ogółem : 11.051.349 zł

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy

mgr Mikołaj Pawilcz

Załącznik Nr 1

do Zarządzania Nr 191/05

Wójta Gminy Narewka

z dnia 2.11.2005 r.

Zwiększenie planu dochodów budżetu Gminy na 2005 r.

Klasyfikacja Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie Plan po
zmianach

Dział Rozdz §

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  3.375 16.535

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  3.375 8.050

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

 3.375 8.050

852   Pomoc Społeczna 38.400 16.844 864.138

 85212  Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

 8.778 607.778

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

 8.778 607.778

85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne.

3.400  6.600

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

3.400  6.600

85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 35.000  177.000

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 35.000  81.000

85295  Pozostała działalność  8.066 20.760

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących  8.066 20.760

Ogółem : 38.400 20.219  

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy na 2005 r.

Klasyfikacja Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie Plan po
zmianach

Dział Rozdz §

Zadania zlecone

Zarządzenie Nr 191/05



751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

 3.375 16.535

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  3.375 8.050

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  3.375 3.375

852   Pomoc społeczna  8.778 992.815

 85212  Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

 8.778 607.778

 3110 Świadczenia społeczne  6.843 581.243

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1.680 10.934

4300 Zakup usług pozostałych  255 1.888

85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne.

3.400  6.600

 4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 3.400  6.600

Zadania własne

852   Pomoc społeczna 35.000 8.066 992.815

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 35.000  189.000

 3110 Świadczenia społeczne 35.000  189.000

85295  Pozostała działalność  8.066 35.760

 3110 Świadczenia społeczne  8.066 35.760

Ogółem : 38.400 20.219  

     Zmniejsza się plan dochodów i wydatków w dziale 852 - Pomoc społeczna o kwotę 38.400zł na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego Nr
FB.II.JD.3011-427/05 z dnia 21.10.2005 r w związku z mniejszą niż planowano liczbą osób uprawnionych do pobie-rania niektórych świadczeń z pomocy
społecznej oraz świadczeń rodzinnych , za które opła-cana jest składka na ubezpieczenia zdrowotne.

Zwiększa się plan wydatków i dochodów o kwotę 20.219 zł w tym:

Zadania zlecone :

dział 751

- 3.375 zł na podstawie pism Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Białym-stoku Nr DBł. 3101-5-22/46/05 z dnia 30.09.2005r z przeznaczeniem na wypłatę
zryczałtowanych diet dla osób wchodzących w skład obwodowych komisji wyborczych wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

dział 852

- 8.778 na podstawie na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego Nr FB.II.JD.3011-427/05 z dnia 21.10.2005 r. z przeznaczeniem na uzupełnienie
środ-ków na sfinansowanie świadczeń rodzinnych.

Zadania własne :

dział 852

- 8.066 zł na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego FB.II.HS.3011-315/05 z dnia 26.09.2005 r. z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji
Rządowego Programu " Posiłek dla potrzebujących" .

Załącznik Nr 2

do Zarządzania Nr 191/05

Wójta Gminy Narewka

z dnia 2.11.2005 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy na 2005 r.

Klasyfikacja Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie Plan po
zmianach

Dział Rozdz §

Zadania zlecone

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

736 736 16.535

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 346 346 8.050

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  33 301

4120 Składki na fundusz pracy  5 43

4170 Wynagrodzenie bezosobowe  193 1.745

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 210  1.128



4300 Zakup usług pozostałych  115 1.394

4410 Podróże służbowe krajowe 136  64

75108  Wybory do Sejmu i Senatu 390 390 7.735

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 121  128

4120 Składki na fundusz pracy 18  18

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 115  1.329

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  17 944

4300 Zakup usług pozostałych  373 662

4410 Podróże służbowe krajowe 136  64

zadania własne

010   Rolnictwo i łowiectwo 700 700 206.294

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanita-cyjna wsi 700 700 203.294

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700  300

4300 Zakup usług pozostałych  700 700

600   Transport i łączność 2.000 2.000 624.634

 60016  Drogi publiczne gminne 2.000 2.000 554.714

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2.000 7.500

4270 Zakup usług remontowych 2.000  18.380

700   Gospodarka mieszkaniowa 3.000 3.000 616.959

 70095  Pozostała działalność 3.000 3.000 556.959

 4300 Zakup usług pozostałych  3.000 8.000

4430 Różne opłaty i składki 3.000  0

801   Oświata i wychowanie 39.327 39.327 3.646.334

 80101  Szkoły podstawowe 3.302 39.073 1.407.465

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  35.471 835.931

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3.100 18.100

4240 Zakup pomocy naukowych dydaktycznych i książek 402  1.413

4270 Zakup usług remontowych 2.900  2.100

4410 Podróże służbowe krajowe  502 2.502

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 12.563  67.817

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 718  4.162

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7.865  43.244

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.143  8.127

4120 Składki na fundusz pracy 337  1.133

4240 Zakup pomocy naukowych dydaktycznych i książek 500  1.000

80110  Gimnazja 23.408 200 628.682

 3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 1.253  35.847

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10.370  416.277

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10.470  83.590

4120 Składki na fundusz pracy 1.315  10.995

4410 Podróże służbowe krajowe  200 1.200

80113  Dowożenie uczniów do szkół 54  340.256

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54  133.560

80195  Pozostała działalność  54 1.198.614



80195  Pozostała działalność  54 1.198.614

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  54 354

851   Ochrona zdrowia 3.000 3.000 125.000

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3.000 3.000 55.000

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  3.000 18.000

4300 Zakup usług pozostałych 1.000  19.000

4410 Podróże służbowe krajowe 2.000  0

852   Pomoc społeczna 2.000 2.000 992.815

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  2.000 189.000

 3110 Świadczenia społeczne  2.000 189.000

85215  Dodatki mieszkaniowe 2.000  48.000

 3110 Świadczenia społeczne 2.000  48.000

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150 150 2.166.313

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 50 1.119.717

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  40 40

4120 Składki na fundusz pracy  10 10

4410 Podróże służbowe krajowe 50  450

90095  Pozostała działalność 100 100 504.150

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  100 600

4300 Zakup usług pozostałych 100  4.900

Ogółem : 50.913 50.913  

Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu gminy między rozdziałami i paragrafami na kwotę 50.913 zł w tym:

Zadania zlecone :

dział 751

- na 346 zł dokonuje się zmian w planie wydatków przeznaczonych na przepro-wadzenie wyborów Prezydenta

- na 390 zł dokonuje się zmnian w planie wydatków przeznaczonych na przepro- wadzenie wyborów do Sejmu i Senatu

Zadania własne :

dział 010

o 700 zł zmniejsza się plan wydatków przeznaczonych na zakup materiałów i przeznacza się na zwiększenie planu na zakup usług pozostałych

dział 600

o 2.000 zł zmniejsza się plan wydatków przeznaczonych na zakup usług remontowych a zwiększa się plan wydatków przeznaczonych na zakup materiałów

dział 700

o 3.000 zł dokonuje się korekty planu.

dział 801

w dziale tym dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących na kwotę 39.327 zł

dział 851

o 3.000 zł zwiększa się plan wydatków wypłaty wynagrodzeń za posiedzenia komisji

rozwiązywania problemów alkoholowych natomiast zmniejsza o 1.000 zł plan wydatków przeznaczonych na zakup usług pozostałych i o 2.000 zł środki na
krajowe podróże służbowe

dział 852

o 2. 000 zł zmniejsza się plan środków na dodatki mieszkaniowe przeznacza się na zasiłki celowe (pogrzeb)

dział 900

na 150 zł dokonuje się korekty planu

Metryka strony

 ( 630.24 KB )
budżet

zarz_191_05 zmiany w budżecie.rtf

Udostępniający: Gmina Narewka

http://bip.ug.narewka.wrotapodlasia.pl/resource/79/540/1050


Wytwarzający/odpowiadający: Wioletta Bołtryk

Wprowadzający: Wioletta Bołtryk

Data wprowadzenia: 2005-12-16
Data modyfikacji: 2005-12-16

Opublikował: Wioletta Bołtryk

Data publikacji: 2005-12-16

mailto:wioletta.boltryk@ug.narewka.wrotapodlasia.pl
mailto:wioletta.boltryk@ug.narewka.wrotapodlasia.pl
mailto:wioletta.boltryk@ug.narewka.wrotapodlasia.pl

	Gmina Narewka
	Zarządzenie Nr 191/05

